2.Imiona 1 15 KONRAD KAMIL

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 15 75080414131, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 250 (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 100 (STO)
ZŁ KAŻDY, ŁĄCZNIE O WARTOŚCI 25000 (DWADZIEŚCIA PIĘC TYSIECY) ZŁOTYCH

5 8 312 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 31.200 ZŁ

8 14 252 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.200,00 ZŁ

14 15 TYSIĄC PIĘĆSET UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 75.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 15 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 15 MŁYNARCZYK

[...]

2.Imiona 1 15 GRZEGORZ ARKADIUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 15 74123001158, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 8 250 (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 100 (STO)
ZŁ KAŻDY, ŁĄCZNIE O WARTOŚCI 25000 (DWADZIEŚCIA PIĘC TYSIECY) ZŁOTYCH

8 14 252 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.200,00 ZŁ

14 15 TYSIĄC PIĘĆSET UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 75.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 14 NIE

14 15 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 6 RMS VENTURES LLC Z SIEDZIBĄ W DOVER